
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025047 - Prak. Perenc. Sist. Embedded

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050628 - HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Pengenalan Sistem Embedded

Jadwal Praktek

 19 HARRY RAMZA

 2 Selasa

23 Mar 2021

Percobaan ke 1 : Lampu LED Berjalan 8 Bit  19 HARRY RAMZA

 3 Selasa

30 Mar 2021

Percobaan 2  19 HARRY RAMZA

 4 Selasa

6 Apr 2021

Perbaikan laporan Praktek Modul 1 dan 2  19 HARRY RAMZA

 5 Selasa

20 Apr 2021

Modul 3 Tampilan LCD 2 baris menggunakan PIC 16F84  19 HARRY RAMZA

 6 Selasa

27 Apr 2021

UTS Genap 2020-2021  19 HARRY RAMZA

 7 Selasa

25 Mei 2021

Rangkaian  LCD  dan Program  19 HARRY RAMZA

 8 Selasa

8 Jun  2021

Praktek 

Pembacaan Sensor Suhu dan Klembaban dengan tampilan 

LCD

 19 HARRY RAMZA
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TextBox
: Lampu LED Hidup dengan tombol push   button 
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 9 Selasa
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 19 HARRY RAMZA

 10 Selasa

22 Jun  2021

 19 HARRY RAMZA

 11 Selasa

29 Jun  2021

 19 HARRY RAMZA

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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TextBox
Praktek Pembacaan Kelembaban dan Tampilan LCD 
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025047 - Prak. Perenc. Sist. Embedded

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503025017 FARCHAN PRAKOSO 11  100

 2 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO 11  100

 3 1803025013 IRFAN ANNAZIB 11  100

 4 1803025014 DICKY RUDIANSYAH 11  100

 5 1803025015 DHIVA MAHENDRA ARIFIN 11  100

 6 1803025017 SUHADI DIKIAN SANTO 11  100

 7 1803025021 RIZKY TRISWARDANA 11  100

 8 1803025025 FAHRI ERDIANSYAH 11  100

 9 1803025027 MUHAMMAD IHWANU SOPA 11  100

 10 1803025032 MUHAMMAD BAHTIAR 11  100

 11 1803025033 GILANG BONIE WIRYAWAN 11  100

 12 1803025036 EMAS FYQRI NURDWIPRASETIO. H 11  100

 13 1803025040 ZULFA FAADILLAH FITRIANI 11  100

 14 1803025041 GEORGE AL-FAYET 11  100

 15 1803025044 AMBRAN KRISTIADI 11  100

 16 1803025048 AULIA NABILAH 11  100

 17 1803025050 PUGUH KUJATMIKO 11  100

 18 1803025056 UTARI LISTYANA AYUNINGTYAS 11  100

 19 1803025071 DANI PURNAMA 11  100

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Perenc. Sist. Embedded

6A

Teknik

Teknik Elektro

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1503025017 FARCHAN PRAKOSO  70 75  81 80 B 76.40

 2 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO  70 75  80 80 B 76.00

 3 1803025013 IRFAN ANNAZIB  70 75  81 80 B 76.40

 4 1803025014 DICKY RUDIANSYAH  70 75  80 80 B 76.00

 5 1803025015 DHIVA MAHENDRA ARIFIN  70 75  85 80 B 78.00

 6 1803025017 SUHADI DIKIAN SANTO  70 75  82 80 B 76.80

 7 1803025021 RIZKY TRISWARDANA  70 75  85 80 B 78.00

 8 1803025025 FAHRI ERDIANSYAH  70 75  85 80 B 78.00

 9 1803025027 MUHAMMAD IHWANU SOPA  70 75  85 80 B 78.00

 10 1803025032 MUHAMMAD BAHTIAR  70 75  85 80 B 78.00

 11 1803025033 GILANG BONIE WIRYAWAN  70 75  85 80 B 78.00

 12 1803025036 EMAS FYQRI NURDWIPRASETIO. H  70 75  81 80 B 76.40

 13 1803025040 ZULFA FAADILLAH FITRIANI  70 75  82 80 B 76.80

 14 1803025041 GEORGE AL-FAYET  70 75  80 80 B 76.00

 15 1803025044 AMBRAN KRISTIADI  70 75  82 80 B 76.80

 16 1803025048 AULIA NABILAH  70 75  82 80 B 76.80

 17 1803025050 PUGUH KUJATMIKO  70 75  81 80 B 76.40

 18 1803025056 UTARI LISTYANA AYUNINGTYAS  70 75  82 80 B 76.80

 19 1803025071 DANI PURNAMA  70 75  82 80 B 76.80

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Ttd

Harry Ramza
Harry_Ramza


